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Styrets sammensetning 

• Leder: Hege Ajer Petterson  

• Nestleder: Mubarik Jama  

• Styremedlemmer: Mohamid Zayiadi, Sonya Hosseini og Havi Karim 

• Varamedlemmer: Liv Bentsen Nesje, Zoya Moghal, Souhaila Azmani, Chaima Esseah og Ayda 

Ceylan 

Styrets arbeid 

• Det har ikke vært noen administrativt ansatte i klubben i 2023 

• Det har vært avholdt 10 styremøter i perioden, samt vært tett løpende kommunikasjon 

innad i styret om den daglige driften.  

• Styret vært representert på ulike møter i regi av blant annet NFF Oslo og Norges 

Fotballforbund.   

Idrettslagets organisering 
• Medlemmer i valgkomité: Monsef Benali  

• Medlemmer i kontrollutvalg: Heidi Bergli  

• Høilund Revisjon er engasjert som idrettslagets revisor.  

• Representant Furuset IF: Styrets leder. 

• Styret er gitt fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i idretten i de 

organisasjonsledd Furuset Fotball IF har representasjonsrett til. 

Organisasjonsplanen behandles også i egen sak på årsmøtet. 

Aktivitet 
Barnefotballen som har lag i alle aldersklasser fra 6 til 13 år for gutter og 10 år på jentesiden (har 

spillere i varierende alder), har trent og deltatt i seriespill og cuper gjennom året. Lagen har 

gjennomgående hatt godt oppmøte på treninger gjennom året, men vi ser tydelig sammenheng 

mellom deltakelse og interesse og det å ha stabile ressurser på trenersiden. Vi har jobbet med å få 

på plass flere trenere, og fremdeles er det noen lag som mangler stilstrekkelig stabile rammer. De 

fleste lagene har også hatt sosiale samlinger med aktiviteter, mat og drikke.  

Ca 30 fotballspillere fikk prioritet ved utvelgelse til Joshua King fotball-academy den første helgen i 

sommerferien som var en stor opplevelse, og Furuset var aktivt med i den praktiske 

gjennomføringen av fotballskolen. 

Høsten 2023 ble det gjennomført Disney Fotballskole på Furuset Trimmen, for jenter i førskolealder. 

Oppmøtet var varierende, og det var ikke grunnlag for å etablere et lag i etterkant av kurset.  

I perioden har vi hatt fem ungdomslag: jenter 13, to gutter 13-lag, gutter 14 og juniorlag (gutter 19). 

Det er krevende å lykkes i ungdomsfotballen, men god jobbing har gitt resultater. Juniorlaget har for 
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første år på lenge vært noenlunde stabilt gjennom året.  Gutter og jenter 13 har deltatt på Trollcup i 

Kristiansand, G13 deltok i tillegg på Flint-cup i Tønsberg og G14 var på Gøteborgcup.    

Senior A-lag (herrer) fikk ny hovedtrener, Predrag Mirceta, før sesongen. Klubben har forlenget 

kontrakten med ham for kommende sesong også. Laget var nær opprykksplass fra 5. divisjon, men 

det endte til slutt med at laget skal spille i 5. divisjon også kommende sesong.  Målet for sesongen 

2024 er å rykke opp til 4. divisjon. B-laget som var nyopprykket i 6. divisjon beholdt sin plass der.   

Vi ha en stor seniorstall med en god blanding av unge og etablerte spillere, og «gamle» 

Furusetgutter sammen med nye bekjentskaper. Tilskuertallet på seniorkampene har vært 

varierende, men vi håper blant annet åpen kiosk kan gjøre at vi får mer liv rundt kampene 

kommende sesong.  

I 2023 hadde vi for første gang to kvinnelag i serien, både et 11’er-lag og et 7er’lag. Hovedvekten av 
spillere er unge, og lagene fikk en litt tøff start, men klarte seg godt gjennomsesongen. For 
kommende sesong vil vi konsentrere oss om 11er-laget, som stort sett består av de samme spillerne 
som i fjor.  
 
I månedsskiftet juli-august var det igjen klart for Norway Cup. Furuset ble igjen valgt ut som 

medarrangør, og iherdig innsats fra mange gjort at gjennomføringen gikk bra, og ga et godt 

økonomisk bidrag til klubben. 

Furuset var også valgt ut som arrangør av Kiwi Bama Cup, og hadde en fin cup for jenter og gutter i 

september.  

I høstferien arrangerte vi tre dagers OBOS Camp for ca. 50 spillere. Arrangementet ble en suksess 

som vi satser på å fortsette i 2024.  

Vårt Unified-lag har også trent og spilt serierunder. Furuset arrangerte serierunde i Stjerneligaen i 
juni, og det ble en fin dag for både spillere og arrangører.  
 
Futsal er et viktig satsingsområde for Furuset Fotball, og vi har hatt lag påmeldt i Futsalserien i 

vinter. Gjennom inkluderingsmidler fra Oslo idrettskrets har vi også kunnet fortsette de populære 

tiltakene med futsal i Furuset forum hver fredag og søndag, og vi har også at fast trening bare for 

jenter hver fredag. Dette er godt etablerte og vellykkede tiltak, og vi vil søke om midler til 

videreføring av tiltakene i 2024.  

Våren 2023 ble det gjennomført klubbdommerkurs med instruktør fra Oslo fotballkrets for ca. 12 

gutter, primært spillere fra vårt G14-lag. Cirka halvparten av deltakerne dømte barnekamper 

gjennom hele sesongen, og noen er interessert i å satse videre som dommere.  

Vi har også hatt med en del trenere på grasrottrenerkurs i løpet av året, men det er fremdeles 

potensiale for ytterligere kursing og kompetanseheving blant klubbens trenere.  
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Medlemstall 
Antall medlemmer i idrettslaget pr 31.12.23. 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og eldre Totalt 

Kvinner 0 30 23 27 11 91 

Menn 8 144 97 71 65 385 

Totalt 9 174 120 98 76 476 

 

Styrets økonomiske beretning 

Per 31.12.2023 viser regnskapet et positivt driftsresultat.  
 
Resultatet er både en konsekvens av at Norway Cup ble gjennomført med godt resultat, og 
ikke minst at vi har fått betydelig økonomisk støtte både fra offentlige ordninger, og fra 
private stiftelser.  
 
Fotballen påvirkes av utviklingen i samfunnet, og med dyrtid og trang økonomi er det enda 
vanskeligere enn det pleier å være å få folk til å betale inn medlemsavgifter og 
treningsavgifter.  Vi ser fremdeles gjennomgående bedre betalingsvilje i de lagene som får 
det beste tilbudet, slik at det blir viktig å jobbe for et godt tilbud til alle i 2024. Styret har 
laget gode rutiner for å få innbetalt treningsavgiftene, og vil ha høyt fokus på dette også 
videre. 
 
Vi arrangerte serierunde i stjerneligaen i juni, som var et vellykkede arrangementer med et 
lite overskudd. Også Kiwi Bama cup ga et lite overskudd.  
 
Utfordringer økonomi 2023: 
- Manglende innbetalinger av treningsavgifter og tap på fordringer 
 
Prioriteringer økonomi 2024: 
- Jobbe med å få inn innbetalinger av treningsavgift 
- Engasjere foreldre som trenere og lagledere, slik at vi unngår for høye lønnskostnader til 
betalte trenere, og ikke minst fordi det vil ha mange andre positive effekter. 
- Skaffe sponsorer 
 
Furuset Fotball IF er en frivillig organisasjon, og derfor ikke skattepliktig. 
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Signatur 

 

 

Oslo, 11. mars 2024 

 

 

Hege Ajer Petterson   Mohamid Zayiadi 

 

Havi Karim    Sonya Hosseini 

 

Mubarik Jama  

 


